平成19年12月25日

各　位
会社名 株 式 会 社 み な と 銀 行

代表者名 取締役頭取 籔 本 信 裕

（コード番号　8543　東証・大証第一部）

問合せ先

（ＴＥＬ　078-333-3224）

　当行は、当行の連結子会社であるみなとベンチャー育成一号投資事業有限責任組合（以

下「同組合」という。）について、その存続期間の満了により同組合を解散することとな

りましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．解散の理由

組合契約に基づく存続期間の満了によるものです。

２．当該連結子会社の概要

商 号 みなとベンチャー育成一号投資事業有限責任組合

所 在 地 神戸市中央区伊藤町107番地の１　みなとキャピタル株式会社内

無限責任組合員 みなとキャピタル　株式会社

設 立 年 月 日 平成13年1月31日

組合の存続期間 平成19年12月31日

出 資 の 額 200百万円（みなと銀行190百万円、みなとｷｬﾋﾟﾀﾙ株式会社10百万円）

事 業 内 容 ベンチャー企業向け投資業務

３．解散の日程

解 散 年 月 日 平成19年12月31日

４．今後の見通し

当該連結子会社の解散による当行連結、単体の業績に与える影響は軽微であり、当期の

単体・連結の業績予想は修正いたしません。

以　上

常務取締役企画部長 今西 昭文

連結子会社（投資事業有限責任組合）の解散に関するお知らせ

記